２０１５年年５⽉月吉⽇日

 ⼀一般社団法⼈人   ⽇日本ケーブルテレビ連盟

  交流流懇親会のご案内

拝啓   新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、8回⽬目を迎えました「ケーブル・アワード 2015 ベストプロモーション⼤大賞」で

ございますが、今年年度度の⼊入賞 13 作品が決定し、5⽉月 15 ⽇日、プレスリリースにて発表させ

ていただきました。

チラシ部⾨門、CM部⾨門、NET 部⾨門、グッドプラクティス部⾨門の⼊入賞作品の中から、それ

ぞれ優秀賞が選ばれると共に、ケーブル・チョイス賞（ケーブル局員によるWEB 投票結

果による）やケーブル・アワード 2015 アンバサダー久保純⼦子⽒氏による特別賞、準グラン

プリ、⼤大賞のグランプリが選ばれ、6⽉月 10 ⽇日（⽔水）東京国際フォーラムで 11 時から開催

する贈賞式で発表、表彰いたします。

そこで、今年年は⼊入賞局やご応募いただいたケーブル局の⽅方に他局の⽅方々と情報交換して

頂ける場として、贈賞式終了了後に審査員の⽅方々も交えた交流流懇親の席を下記の通りご⽤用意

させていただきました。どなたでもご参加いただける会ですので、ご希望の⽅方は添付「参

加申込書」に必要事項をご記⼊入の上、ご参加申込みいただきますようお願い申し上げます。

また、同⽇日開催中のケーブルコンベンション 2015 プログラムとして、今年年は『ベスト

プロモーションフォーラム〜～「ケーブル局と地域コミュニケーション・デザイン」』という

[無料料]セミナーも開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、是⾮非この機会に、ご

参加下さいますようお願い申し上げます。
     ※[無料料]セミナー申込みは、ケーブルコンベンション 2015 ホームページ http://www.catv-‐‑‒conv.jp/  から

敬具

《問い合せ先》   ケーブル・アワード 2015 事務局

E-‐‑‒Mail：award@catv.or.jp

「交流流懇親会」
1．⽇日      時   ２０１５年年６⽉月１０⽇日（⽔水）
      １２：００   〜～   １３：３０（受付開始１１：３０）

2．場      所   東京国際フォーラム内   「Beer&Restaurant  レバンテ」
         地上広場  Ａブロック 2F
         住所：東京都千代⽥田区丸の内３­−５­−１      TEL：03-‐‑‒3201-‐‑‒2661

URL：http://www.okr-‐‑‒j.co.jp

3．参  加  費   お⼀一⼈人様   税込  ２，０００円
                          （領領収書が必要な⽅方は、「⽇日本ケーブルテレビ連盟名」で発⾏行行いたします）

4．申込締切切   ２０１５年年６⽉月４⽇日（⽊木）１８時

アクセスマップ

【交通案内】

ＪＲ      有楽町駅より徒歩３分

   東京駅より徒歩５分

東京メトロ     有楽町線（有楽町駅と地下１階コンコースにて連絡）

     ⽇日⽐比⾕谷線   銀座・⽇日⽐比⾕谷駅より徒歩５分

                                      千代⽥田線   ⼆二重橋前・⽇日⽐比⾕谷駅より徒歩５分

         丸ノ内線   銀座駅より徒歩５分

   銀座線   銀座・京橋駅より徒歩７分

   都営地下鉄     三⽥田線   ⽇日⽐比⾕谷駅より徒歩５分

 ※駐車場のご利用の場合は各自でご精算下さい。

交流流懇親会：6⽉月１０⽇日（⽔水）１２：００〜～１３：３０   （受付開始１１：３０）

事業者名(団体名) ご住所

① ご氏名(ふりがな) ① ご所属部署、お役職

① メールアドレス ①お電話番号 領収書

② ご氏名(ふりがな) ご所属部署、お役職

② メールアドレス ②お電話番号 領収書

③ ご氏名(ふりがな) ③ご所属部署、お役職

③メールアドレス ③お電話番号 領収書

参加申込書

【送付先】E-mail ： award@catv.or.jp  又は
    F A X ： 03-6380-9491    まで本書をお送り下さい。

    ※ なお、当申込書にある事項を、メールにてご連絡頂いても結構です。

   ご記⼊入⽇日：         ⽉月         ⽇日

※参加費は、当⽇日受付にて現⾦金金で申し受け致します。領領収書が必要な場合は、領領収書欄に〇をご記⼊入下さい。